
 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 04.06.2019 №379-п 

г. Тутаев 
 

 

О включении ООО «УК РЭУ г. Тутаева»  

в перечень управляющих организаций для  

управления многоквартирным домом, в  

отношении которого собственниками помещений  

в многоквартирном доме не выбран способ  

управления таким домом или выбранный  

способ управления не реализован,  

не определена управляющая организация 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 N 1616 «Об утверждении 

Правил определения управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», на основании заявления ООО «УК РЭУ г. Тутаева» 

№ 164 от 27.05.2018, Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Включить ООО «УК РЭУ г. Тутаева» в перечень организаций для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 

управляющая организация, в соответствии с Правилами определения 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме 

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21 

декабря 2018 г. N 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении 



2 

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран 

способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация, и о внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации». 

 

2. Разместить настоящее постановление в государственной 

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства. 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

admtmr.ru информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального 

района Новикову М.К. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                                                              Д.Р. Юнусов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admtmr.ru/

